SỞ Y TẾ THANH HÓA

   TTYT  THIỆU HÓA

     Số:       /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Thiệu Hoá, ngày       tháng 10 năm 2024

.QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác kỷ luật kỷ cương hành chính

năm 2024 tại các khoa, phòng và trạm y tế các xã, thị trấn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HOÁ

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc Ban hành qui định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Thực hiện công văn  số 195/CV-TTYT  ngày 24/09/2024 của Giám đốc Trung

tâm y tế huyện Thiệu Hóa về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong thực

hiện nhiệm vụ và các quy định về nghỉ chế độ;

 Theo đề nghị của Phòng Hành chính tổng hợp, Trung tâm y tế huyện Thiệu

Hóa

QUYẾT ĐỊNH

        Điều 1: Thành lập đoàn kiểm tra công tác kỷ luật kỷ cương hành chính năm 2024

 gồm các ông, bà có tên sau :

1. Ông: Lê Văn Tùng Tổ chức, cán bộ phòng HCTH Trưởng đoàn

2. Ông: Lê Duy Ngân Phòng HCTH Phó đoàn

3. Bà: Trịnh Thị Hồng NHung   Trưởng ban nữ công, công đoàn Thư ký

4. Ông: Hà Văn Trọng Thanh tra nhân dân Thành viên

Điều 2: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra và kiểm tra

công tác kỷ luật kỷ cương hành chính tại các khoa, phòng, trạm y tế các xã, thị trấn

thuộc Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa.

 Tổng hợp kết quả và đề xuất phương thức xử lý, kỷ luật, đề xuất thi đua khen

thưởng cuối năm.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (bà) phòng hành chính tổng hợp, kế toán trưởng, trưởng các khoa,

phòng, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3/QĐ

- Lưu: VT, HCTH

GIÁM ĐỐC

Lê Lương Khang

		2024-10-13T00:23:58+0700

		2024-10-14T09:41:11+0700

		2024-10-14T09:41:11+0700

		2024-10-14T09:41:11+0700